Listing des relais de quartier ayant accepté le RGPD

Nom et prénom

Adresse postale

Code postal

Numéro de
téléphone /
GSM

Adresse e-mail

Laurent Nys

28, rue du Fort

6000 Charleroi

0478/42.37.75

nyslaurentl7@gmail.com;

Mballa Priscille

27, rue Carpet

6000 Charleroi

0472/116789

priscillemballa@gmail.com
Priscillemballa@yahoo.fr :

Vander Ghinst Cyril

11 boite 031,
Boulevard Gustave
Roullier

6000 Charleroi

0455/10.92.15

cyril.vanderghinst@agmail.com;

Dewever Lora

132, grand Rue

6000 Charleroi

0465/35.69.98

lora.dewever@agmail.com

Fumanti Alberto

21, rue du Bierchamps

6001 Marcinelle

0495/70.18.04

albertofumanti@hotmail.com;

Salbeth Marianne

4, place de la
constitution

6001 Marcinelle

0476/23.61.85

marybeth@live.be;

Sossois Georges

79, rue du Basson

6001 Marcinelle

071/43.62.05/
0498/51.44.29

georges.sossois@agmail.com ;

Frere Stéphane

165, rue Jules
Houssiere

6020 Dampremy

0479/36.31.93

stephane-frere@hotmail.com;

Pieret Michel

96, rue Jean Jaures

6020 Dampremy

0497/84.20.94

michelpieret27@gmail.com;

Charlier Bernard

15, rue Nouvelle Cité

6030 Goutroux

071/34.35.84 /
0479/73.95.74

/

Rigo Anna

15, rue Nouvelle Cité

6030 Goutroux

071/34.35.84 /
0479/73.95.74

/

Delestenne Robin

44, impasse des
grands trieux

6031 Monceau-sur-
Sambre

0470/19.41.06

Robin.delestenne@gmail.com

Van Nuffel Bernard

42, rue de Monceau
Fontaine

6031 Monceau-sur-
Sambre

071/33.46.01

/

Matmati Yamina

53, avenue Albert ler

6032 Mont-sur-
Marchienne

0474/80.35.78

vami matmati@hotmail.com :
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6A, rue Pont
Anciaux Alain Bergerand 6040 Jumet 0487/52.62.75 alainanciaux17@gmail.com ;
Counson Eddy + 132, rue Saint-
Lermoyeux Claudine Ghislain 6040 Jumet 0475/82.30.12 eddie.counson@gmail.com ;
071/34.36.75/
Verset Monique 27Db, rue du Pont Neuf |6040 Jumet 0473/79.85.38 monigue.dudjalijia@gmail.com;
Sikora Pascal 98, rue Puissant 6040 Jumet 0491/91.45.06 psikomarko@gmail.com

276, faubourg de

Borza Déborah Bruxelles 6041 Gosselies 0470/58.57.22 deborah-borza@hotmail.com ;
133, chaussée de
Arena Olivier Gilly 6043 Ransart 0470/76.70.20 oliarenal980@gmail.com ;
57 boite 1, rue du
Bertrand Dominique Coquelet 6060 Gilly 0478/45.83.32 db2458425@gmail.com ;
071/48.62.28 /
Cornil Yves 48, rue du Nord 6060 Gilly 0498/40.31.11 y.cornil@skynet.be ;
Feron Michel 42, rue du Pirotia 6060 Gilly 0477/13.39.76 fmfertiel859@amail.com;
071/41.97.55/
Mertens Marie-Paule 5, rue des Moissons | 6060 Gilly 472/38.10.33 mertensmp@gmail.com ;
Vandewoestijne 071/41.58.08 /
Jacques 14, rue des Artisans | 6060 Gilly 0473/85.39.44 bevandewoestijne@yahoo.be;

Couchariere Michael

138, rue de
I'Espérance

6061 Montignies-sur-
Sambre

0470/01.16.96

michael.couchariere@hotmail.com :
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